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

ДОМ, в пер. Минский тракт, пл. 100 м2, 
вода, центральная канализация, газ, 
с/у, телефон, колодец, сарай, гараж 
блочные, рядом река, озеро. Тел. 
8-029-788-11-62, 8-029-786-48-14.

ДОМ, в пер. Плетницкого, кирпичный, 
ошт укат урен, общ. пл. 67 м кв., в 
отличном состоянии, водопровод 
центральный, газ природный, канали-
зация, возможен обмен на квартиру в 
г. Гродно, или сдам внаём. Тел. 8-044-
773-01-02.

ДОМ, в р-не 1-Рыщицы, в спокойном, 
удобном месте. Тел. 2-91-76, 8-044-
753-79-69.

ДОМ, в р-не Альбертин, деревянный, на 
ул. Войкова, 16, коммуникации 20 м от 
дома, участок 30 соток, 160 млн. руб. 
Тел. 8-029-134-66-68.

ДОМ, в р-не центра города, на ул. К. 
Маркса, 14, участок 11 соток. Тел. 
8-029-124-62-41, 8-029-124-72-36.

ДОМ деревянный, на ул. Гастелло, д.24, 
все коммуникации, гараж, торг при 
осмотре. Тел. 4-26-20, 8-033-307-
72-37.

ДОМ 2-этажный, в д. Жировичи, есть 
газ, свет, 1-й этаж частично готов, 
2-й этаж нет. Тел. 8-029-825-41-04, 
8-025-668-20-82.

ДОМ, деревянный, на ул. Подгорной, 3, в 
хор. сост., ремонт, стеклопакеты, уча-
сток 16 соток, сад, криница, срочно, 
270 млн. руб. Тел. 8-029-395-10-00.

ДОМ, д ля перевоза, в д. К лимовичи, 
Зельвенский р-н, 10,70х6,40. Тел. 
8-029-983-12-81.

ДОМ, д. Новоселки, ул. Школьная, 7, Пав-
ловский с/с, все коммуникации, кроме 
газа, хоз. постройки, гараж, погреб. Тел. 
8-029-662-50-96. 

ДОМ, жилой, 10 км от г. Слонима, 25 соток, 
хоз. постройки, подходит для разведе-
ния хозяйства, остановка и автолавка 
возле дома, автобус к магазину «Ев-
роопт», срочно, истекает оформление. 
Тел. 8-029-950-73-45, 8-029-939-08-63.

ДОМ, кирпичный, в р-не 2-е Рыщицы, газ, 
вода, центральная канализация, не-
дорого, срочно. Тел. 8-029-614-54-36. 

ДОМ, на ул. Багратиона, 16, деревянный, 
газ, вода, 15 соток, отопление печное, 
195 млн. руб., торг при осмотре. Тел. 
8-029-365-35-68.

ДОМ, на ул. Добрияна, пл. жил. 104 м кв., 
имеются хоз. постройки, гараж, участок 
земельный 28 соток. Тел. 4-84-25.

ДОМ, на ул. Кирова, 50, новый, жилой, 83,2 
м2, все коммуникации центральные, 
большой участок, есть гараж, баня и 
летняя кухня, цена договорная, торг, 
возможен обмен на квартиру с допла-
той. Тел. 8-029-947-14-77.

ДОМ, на ул. М. Тореза, 31, общ. пл. 78,2 м2, 
жил. 59 м2, свет, вода, газ, центральная 
канализация введена во двор, есть про-
ект, сарай, 2 подвала, двойной гараж, 
участок 12 соток, рассмотрю варианты. 
Тел. 4-18-79, 8-029-923-91-42.

ДОМ, на ул. М. Тореза, военный городок, пл. 
100 м2, блок-кирпич, все коммуникации 
в доме, окна европластиковые, гараж 
с ямой. Тел. 4-15-32, 8-033-688-91-74.

ДОМ, на ул. Полевой, д.1, деревянный, 
все коммуникации, хоз. постройки, 
телефон. Тел. 8-029-586-12-95, 8-029-
719-31-60.

ДОМ, на ул. Садовой, деревянный, 1958 г.п., 
оборудован газовым отоплением, котел 
новый, с/у совмещен (ванная, туалет), 
участок 6 соток, хоз. постройки: сарай 
с гаражом, теплица; произведен ремонт 
дома: приходи, живи, цена договорная. 
Тел. 8-029-721-90-50. 

ДОМ недостроенный, на ул. Сенной, д. 86, 
цена при осмотре, недорого, срочно. 
Тел. 8-025-784-19-95, 8-025-609-25-01.

ДОМ, р-н Альбертин, деревянный, все ком-
муникации, газ, вода, общ. пл. 70 м кв., 
жил. 45. Тел. 8-044-717-25-14.

ДОМ, р-н д/с №5, пер. Гвардейский, 6, 
коммуникации в доме, площадь 60 м2, 
хозпостройки, гараж с ямой. Тел. 8-029-
135-22-74.

ДОМ шлакобетонный, 1973 г.в., в р-не 
Лобазовка, общ. пл. 102 м2, жил. 57 м2, 
участок 6 соток, хоз. постройки, коло-
дец, отопление газовое, водопровод, 
телефон. Тел. 8-029-787-13-89.



9 сентября 2015 года №37 (575) 9Море потому велико, что и мелкими речками не брезгует.
Японская пословица

ИП Шапель С.В., УНП 590323648.

гараж, участок

ГАРАЖ, в ГСК «Гарнизонный». Тел. 8-029-
311-78-42.

ГАРАЖ, в ГСК «Заозерный». Тел. 8-029-
391-01-20.

ГАРАЖ в кооперативе «Гарнизонный» ош-
тукатурен, свет, подвал на весь гараж, 
стеллажи, яма, подвал и крыша перекры-
ты бетонными плитами, потолок подшит 
ДВП, сухой, отл. сост. Тел. 4-17-84, 8-029-
884-14-44.
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
кг, 8 операций, с токарно-фрезерной 
и сверлильной приставкой, отличный 
помощник в строительстве дома, дачи 
и в гараже. Тел. 8-029-586-41-78, 8-029-
189-77-10.

УЛЬИ вместе с пчёлами, р-н Альбертин. Тел. 
8-029-653-45-24.

МЕНЯЮ
недвижимость

ДОМ, 140 м кв., на 2 полдома, с ремонтом, 
или продам, рассмотрю все предложе-
ния. Тел. 8-044-573-82-38.

ДОМ, в центре, на 1-2-комн. квартиру или 
продам. Тел. 8-044-553-65-73.

ДОМ, кирпичный, в р-не 2-Рыщицы, газ, 
вода, канализация центральная, на 
2-комн. квартиру. Тел. 8-029-614-54-36.

ДОМ, пл. 140 м кв., кирпичный, литовский 
проект, с гаражом, на 2-комн. квартиру + 
полдома, рассмотрю все варианты. Тел. 
8-029-327-92-90.

ДОМ, с печным отоплением, общ. пл. 36 
м2, в центре, на 1,5-2-комн. квартиру 
или полдома с удобствами, рассмотрю 
любые варианты. Тел. 8-025-991-37-88, 
8-029-584-97-85.

авто

АУДИ-А6С5, 2000 г.в., ТДi, седан, серебри-
стый металлик, на дом, или на 3-комн. 
квартиру, с доплатой. Тел. 8-029-985-
35-32.

ОПЕЛЬ-ЗАФИРА-2, 2009 г.в., 1,7 ТДi, темно-
серый металлик, минивен, 7 мест, 160 
тыс. км, 6-МКПП, отл. сост., на другое 
авто, с доплатой, рассмотрю все вари-
анты или продам. Тел. 8-029-943-19-88. 

КУПЛЮ
авто-мото

АВТОМОБИЛЬ, требующий срочной 
продажи, древний металлолом не 
предлагать. Тел. 8-029-531-04-65.

АВТО для себя, дорого. Тел. 8-029-651-
00-99.

АВТО, любое, деньги сразу. Тел. 8-029-
791-82-10.

АВТО любое, можно с проблемами. Тел. 
8-033-690-91-95, 8-044-472-79-90.

АВТО, любое, требующее срочной продажи. 
Тел. 8-033-691-25-80, 8-029-996-23-10.

МОСКВИЧ, Жигули, Волгу на запчасти. Тел. 
8-029-795-47-03.

МОТОБЛОК МТЗ или мини-трактор, можно 
неисправный. Тел. 8-029-847-12-84.

МОТОЦИКЛ МТ-1036, с документами. Тел. 
8-029-971-88-65.

недвижимость

УЧАСТОК для строительства дома. Тел. 
8-029-359-96-86.

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, пр. Независи-
мости, д.1, 3, 5, 13, 17, 5-й этаж не пред-
лагать, 1-й этаж при наличии балкона. 
Тел. 8-029-145-89-34, 4-16-30.

УЧАСТОК под постройку дома, можно за го-
родом, недорого. Тел. 8-029-186-48-64.

разное

ВЕЩИ старинные, самовар, утюг, знач-
ки, монеты, игрушки времён СССР, 
картины, портсигары, подстаканни-
ки, часы, старые фото и открытки и 
прочее. Тел. 8-029-867-27-78, 8-044-
486-63-96.

УСИЛИТЕЛЬ, колонки, магнитофон бо-
бинный, проигрыватель пластинок, 
бобины и пластинки. Тел. 6-20-70, 
8-029-395-10-00.

БУТЫЛЬ стеклянную, 20-литровую. Тел. 
8-029-268-24-11.

МОСТ, задний, от Москвича, рессоры, 
батареи, плоские, все б/у. Тел. 8-029-
955-76-27.

СВИНЕЙ, живым весом. Тел. 8-029-826-
38-24.

УСЛУГИ
ПОМОЩЬ в подготовке к ЦТ, школьный курс, 

окажет репетитор по математике. Тел. 
8-029-973-90-28, 6-40-20.

ПОМОЩЬ по физике, математике. Тел. 
8-033-687-04-85.
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 Силуан Афонский

ООО "СмартДом", УНП 590315253

Магазин ЧПУП «Анмикс»
Большой выбор 

мебельной 
фурнитуры

в наличии и под заказ.

МЕБЕЛЬ СОБСТВЕННОГО 
ПРОИЗВОДСТВА.

Обращаться по адресу: г. Слоним, ул. В. Крайнего, 12  
(напротив Белгосстраха).

Тел. 8-029-691-46-92, 8-01562-4-72-06.
ЧПУП «Анмикс», УНП 590095116.

ЧПУП «Анмикс»
Изготовление корпусной мебели 

по индивидуальному заказу,  
на современном оборудовании,  

в кратчайшие сроки

•	ШКАФЫ-КУПЕ
•	КОРПУСНАЯ МЕБЕЛЬ
•	КУХНИ, ОФИСНАЯ МЕБЕЛЬ
•	Комоды
•	Тумбы
•	Прихожие
•	Столы письменные
•	Столы компьютерные и многое другое.
•	Замер и доставка по городу бесплатно.
Обращаться по адресу: г. Слоним, ул. Брестская, 137.

Тел. 8-044-758-53-40, 8-044-758-53-10.
ЧПУП «Анмикс», УНП 590095116.

ЧПУП «Анмикс»
Окажем услуги по раскрою 

плитных материалов 
(ламинированное  

ДСП, ДВП),  
по размерам заказчика, а также 

оклейка кромкой, сверление 
отверстий и прочее.

Обращаться по адресу: г. Слоним, ул. Брестская, 137.

Тел. 8-044-758-53-40.
ЧПУП «Анмикс», УНП 590095116.

НАЛИЧНЫЙ И БЕЗНАЛИЧНЫЙ РАСЧЕТ.
ТЕЛ. 721-58-00 (МТС), 985-68-59 (ВЕЛКОМ), 33-7-29 (ДОМ.)

ЧПТУП «Армабетон» РЕАЛИЗУЕТ:
ЗАБОРЫ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ, АЖУРНЫЕ РАЗНЫХ ФОРМ.

БОЛЬШОЙ ВЫБОР. НИЗКИЕ ЦЕНЫ.  
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